UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

Số:              /STP-VP
V/v triển khai Quyết định của UBND

tỉnh về phê duyệt Đề án chuyển đổi

Phòng công chứng số 3 và Phòng công

chứng số 4 thành Văn phòng công chứng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày              tháng   10   năm 2023

[

  Kính gửi:

- Hội công chứng viên tỉnh;

- Các tổ chức hành nghề công chứng trên địa bàn tỉnh.

Ngày 12/10/2023, UBND tỉnh ban hành các Quyết định số 2473/QĐ-

UBND về việc phê duyệt Đề án chuyển đổi Phòng công chứng số 3 trực thuộc

Sở Tư pháp thành Văn phòng công chứng và Quyết định số 2474/QĐ-UBND về

việc phê duyệt Đề án chuyển đổi Phòng công chứng số 4 trực thuộc Sở Tư pháp

thành Văn phòng công chứng (file đính kèm).

 Sở Tư pháp đề nghị Hội công chứng viên, các tổ chức hành nghề công

chứng triển khai rộng rãi đến hội viên, công chứng viên để biết, đăng ký tham

gia đấu giá quyền nhận chuyển đổi Phòng công chứng số 3 và Phòng công

chứng số 4 thành Văn phòng công chứng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang Thông tin điện tử STP (đăng tải);

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T07:05:16+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-16T09:17:58+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T11:19:07+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T11:19:08+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T11:19:18+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!